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Disponibilidad y Precios

FEBRERO 2026

. Areas + Terraza : . Baiios Baiio HAB i Precio
Item Tipo Terraza Area Abierta Solar Terrazasi Cocinas : Parqueos Hab. Completo | Visitante . SERV/BA Estatus Venta
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586,100.00

602,700.00
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579,900.00

569,700.00

i Disponible

588,100.00

i Disponible

565,200.00

FORMA DE PAGO

RESERVA
Firma
Construccion
Entrega

ENTREGA 18 MESES

5,000.00

40%
50%

OPCIONAL
Piscina (3x5)
Jacuzzi (3x2)

Techo Parqueos 2 Unidades
Cierre de Terraza

33,000.00
22,000.00
17,000.00
A Cotizar




